Esther Bau­
mann et al. ; ii. Sophie Beaujard et al. przekł. Teresa Mitraszewska] . 
- Warszawa : Grafag, 1997. - [132] s. : il. kolor. ; 30 cm

ISBN 83-86716-19-3

1. Literatura dziecięca francuska - 20 w.

EO 481576

Najpiękniejsze

Najpiękniejsze baśnie z 1001 [tysiąca i jednej] nocy / [przeł. z arab. 
Tomasz Pryll]. - Warszawa : ”Grafag’\ 1993. - 132 s. : il. kolor. ; 28 cm

ISBN 83-900158-9-7

1. Bajka i baśń ludowa arabska

9689/93

420284
Najpiękniejsze 

, . - ..w: ' .--- ~ t. • -- ■ - - ■ ■' - ~-
Najpiękniejsze epitafia polskie / wybór i